

**Købmand Karsten Pedersen Hillerød
A/S**

Peder Nilen Gade 1 - 213
3400 Hillerød

CVR-nr. 15 03 95 74

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. februar 2017

Karsten Knak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 8 |
| Balance 30. september | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købmand Karsten Pedersen Hillerød A/S
Peder Nilen Gade 1 - 213
3400 Hillerød

CVR-nr.: 15 03 95 74
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 8. februar 1991
Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Karsten Knak Pedersen
Vibeke Elisabeth Goth
Christoffer Knak Goth

Direktion

Karsten Knak Pedersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand for købmænd samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 5.490, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 559.444.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere sin egenkapital via egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 175.626 | 177.397 |
| Personaleomkostninger | 1 | -164.190 | -140.578 |
| Resultat før finansielle poster | | 11.436 | 36.819 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 1 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -16.926 | -22.483 |
| Resultat før skat | | -5.490 | 14.337 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | -3.515 |
| Årets resultat | | -5.490 | 10.822 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført overskud | | -5.490 | 10.822 |
| Forslag til resultatdisponering i alt | | -5.490 | 10.822 |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|---------------------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>12.010</u> | <u>29.996</u> |
| Tilgodehavender | | <u>12.010</u> | <u>29.996</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.944</u> | <u>478</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>15.954</u> | <u>30.474</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>15.954</u></u> | <u><u>30.474</u></u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|----------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 510.000 | 510.000 |
| Overført resultat | | <u>-1.069.444</u> | <u>-1.063.954</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>-559.444</u> | <u>-553.954</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 390.150 | 418.641 |
| Selskabsskat | | 3.515 | 19.301 |
| Anden gæld | | <u>181.733</u> | <u>146.486</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>575.398</u> | <u>584.428</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>575.398</u> | <u>584.428</u> |
| Passiver i alt | | <u>15.954</u> | <u>30.474</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015/16 | 2014/15 |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 134.856 | 125.920 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.857 | 4.544 |
| Andre personaleomkostninger | 24.477 | 10.114 |
| | 164.190 | 140.578 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1 |
| | 0 | 1 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.926 | 22.483 |
| | 16.926 | 22.483 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 3.515 |
| | 0 | 3.515 |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 510.000 | -1.063.954 | -553.954 |
| Årets resultat | 0 | -5.490 | -5.490 |
| Egenkapital 30. september 2016 | 510.000 | -1.069.444 | -559.444 |

Selskabskapitalen specificerer sig således:

| | |
|----------------------------|----------------|
| 102 A-anparter á kr. 1.000 | 102.000 |
| 408 B-anparter á kr. 1.000 | 408.000 |
| | 510.000 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.